

PROFISSA

DISTRIBUIDORA



FORTALEZA (CE) - 27 DE JUNHO DE 2019.

PROPOSTA DE PREÇOS

**AO(A) PREGOEIRO(A) DA,
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU - CISVALE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

REFERENTE PREGÃO PRESENCIAL Nº: **012/2019 PP-SRP**

DATA E HORA DE ABERTURA: **28 DE JUNHO DE 2019 ÀS 09:00HS**

OBJETO: **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E SUPRIMENTOS PARA IMPRESSORAS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU - CISVALE**

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

CNPJ: 20.365.863/0001-70 | IE: 06.338.610-10

ENDEREÇO: RUA JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA - CE | CEP. 60.325-220

TELEFONE: (85) 3017-4769 | (85) 99642-4201

BANCO: BANCO DO BRASIL | AGÊNCIA: 1218-1 | CONTA: 55057-4

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº **012/2019 PP-SRP** CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E SUPRIMENTOS PARA IMPRESSORAS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU - CISVALE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATOR PEDITIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

LOTE - 1

ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	UNID	42	Adaptador para tomada - especificação: adaptador de tomadas, tripolar (tipo t).	ACC	R\$ 19,51	dezenove reais e cinquenta e um centavos	R\$ 819,42	oitocentos e dezenove reais e quarenta e dois centavos
2	CX	49	Alfinete com cabeça colorida - especificação: alfinete formato redondo niquelado, com ponta em resina termoplástica, cores variadas, caixa com 50 unidades.	ACC	R\$ 6,23	seis reais e vinte e três centavos	R\$ 305,27	trezentos e cinco reais e vinte e sete centavos
3	CX	12	Alfinete de segurança nº 1 caixa com 100 unidades	ACC	R\$ 5,86	cinco reais e oitenta e seis centavos	R\$ 70,32	setenta reais e trinta e dois centavos
4	UNID	21	Almofada para carimbo n.º 03 - especificação: almofada para carimbo n.º 03, formulada com aditivos e corantes, tinta de ótimo rendimento, inovador que proporciona melhor absorção, dimensões 6,9 x 11 cm.	ACC	R\$ 5,53	cinco reais e cinquenta e três centavos	R\$ 116,13	cento e dezesseis reais e treze centavos
5	UNID	14	Apagador para quadro branco - especificação: apagador para quadro branco, magnético, base plástica, na cor preta, com compartimento para dois pincéis.	RADEX	R\$ 4,97	quatro reais e noventa e sete centavos	R\$ 69,58	sessenta e nove reais e cinquenta e oito centavos
6	CX	12	Apontador simples - especificação: apontador para lápis comum, com depósito, confeccionado em resina com um furo cônico, caixa com 25 unidades.	BRW	R\$ 22,25	vinte e dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 267,00	duzentos e sessenta e sete reais
7	UNID	13	Bandeja porta papel empilhável dupla - especificação: bandeja porta papel em acrílico.	WALLEU	R\$ 50,75	cinquenta reais e setenta e cinco centavos	R\$ 659,75	seiscentos e cinquenta e nove reais e setenta e cinco centavos
8	UNID	18	Bandeja Porta Papel Empilhável tripla - especificação: bandeja porta papel em acrílico.	WALLEU	R\$ 88,74	oitenta e oito reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.597,32	mil quinhentos e noventa e sete reais e trinta e dois centavos
9	CX	14	Binder clip 15 mm (prendedor) - especificação: binder clip, prendedor de papel em metal formato borboleta, caixa com 12 unidades.	BRW	R\$ 26,12	vinte e seis reais e doze centavos	R\$ 365,68	trezentos e sessenta e cinco reais e sessenta e oito centavos
10	UNID	280	Bobina de papel silfer dimensões 57mm c 30 mm	MASTERPRINT	R\$ 2,72	dois reais e setenta e dois centavos	R\$ 761,60	setecentos e sessenta e um reais e sessenta centavos
11	PCT	300	Bobina para relógio de ponto - especificação: bobina para relógio de ponto eletrônico, papel termossensível, dimensões: 57mmx300m. pacote com 3 unidades.	MASTERPRINT	R\$ 170,63	cento e setenta reais e sessenta e três centavos	R\$ 51.189,00	cinquenta e um mil, cento e oitenta e nove reais
12	UNID	41	Estilete estreito - especificação: estilete estreito, com lâmina em aço reforçado de 9 mm, cabo em resina termoplástica.	BRW	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 49,20	quarenta e nove reais e vinte centavos
13	UNID	19	Estilete largo - especificação: estilete largo, com lâmina em aço reforçado de 18 mm, cabo em resina termoplástica.		R\$ 2,13	dois reais e treze centavos	R\$ 40,47	quarenta reais e quarenta e sete centavos
14	UNID	20	Extensão tripla de 10 m - especificação: extensão com 10 metros, com 01 tomada macho, base para recebimento de no mínimo 03 tomadas, compatível com pino americano, corrente máxima de 10 a, bivolt, (110 e 220 volts). o produto devera conter dados de identificação e marca do fabricante	MEGATRON	R\$ 32,22	trinta e dois reais e vinte e dois centavos	R\$ 644,40	seiscentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos

PROFISSA

DISTRIBUIDORA



15	UNID	22	Extensão tripla de 20m - especificação: extensão tripla com 20 metros, com 01 tomada macho, base para recebimento de no mínimo 03 tomadas, compatível com pino americano, corrente máxima de 10 a, bivolt, (110 e 220 volts), o produto devera conter dados de identificação e marca do fabricante.	MEGATRON	R\$	453,01	quatrocentos e cinquenta e três reais e um centavo	R\$	9.966,22	nove mil, novecentos e sessenta e seis reais e vinte e dois centavos
16	UNID	70	Extrator de grampo - especificação: extrator de grampo tipo espátula em metal galvanizado.	BRW	R\$	1,38	um real e trinta e oito centavos	R\$	96,60	noventa e seis reais e sessenta centavos
17	UNID	40	Grampeador de metal 100 folhas - especificação: grampeador de metal com capacidade para 100 folhas. utiliza grampo 24/8, 23/13.	BRW	R\$	98,51	noventa e oito reais e cinquenta e um centavos	R\$	3.940,40	três mil, novecentos e quarenta reais e quarenta centavos
18	CX	120	Grampo para grampeador 26/6 - especificação: grampo para grampeador em aço galvanizado, tamanho: 26/6, caixa com 1000 unidades.	BRW	R\$	3,06	três reais e seis centavos	R\$	367,20	trezentos e sessenta e sete reais e vinte centavos
19	CX	110	Grampo para grampeador 24/6 - especificação: grampo para grampeador em aço galvanizado, tamanho: 24/6, caixa com 1000 unidades.	BRW	R\$	2,03	dois reais e três centavos	R\$	223,30	duzentos e vinte e três reais e trinta centavos
20	UND	120	Isqueiro Clipper	BIC	R\$	4,85	quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$	582,00	quinhentos e oitenta e dois reais
21	PCT	4	Lacre para urna - especificação: lacre para urna 16 cm com 100 unidades.	PIMACO	R\$	37,33	trinta e sete reais e trinta e três centavos	R\$	149,32	cento e quarenta e nove reais e trinta e dois centavos
22	CX	14	Lápis de cor - especificação: lápis de cor, atóxico, confeccionado em resina plástica, mina macia e resistente com cores vivas e intensas, caixa com 12 (doze) cores sortidas.	NOBRE	R\$	3,98	três reais e noventa e oito centavos	R\$	55,72	cinquenta e cinco reais e setenta e dois centavos
23	UND	20	Lápis Demográfico na cor Vermelha.	SERTIC	R\$	15,27	quinze reais e vinte e sete centavos	R\$	305,40	trezentos e cinco reais e quarenta centavos
24	UND	20	Lápis Demográfico na cor Preto.	SERTIC	R\$	15,27	quinze reais e vinte e sete centavos	R\$	305,40	trezentos e cinco reais e quarenta centavos
25	CX	18	Lápis preto n° 02: especificação: lápis preto de madeira para escrever n° 2, caixa com 24 unidades.	BRW	R\$	30,63	trinta reais e sessenta e três centavos	R\$	551,34	quinhentos e cinquenta e um reais e trinta e quatro centavos
26	PCT	42	Liga amarela - especificação: elástico/liga n° 18, amarela, pacote com 100 gramas.	MAMUTH	R\$	4,04	quatro reais e quatro centavos	R\$	169,68	cento e sessenta e nove reais e sessenta e oito centavos
27	UNID	32	Livro de ata - especificação: livro de ata, com 100 (cem) folhas, capa em papelão.	TILIBRA	R\$	8,28	oito reais e vinte e oito centavos	R\$	264,96	duzentos e sessenta e quatro reais e noventa e seis centavos
28	UNID	165	Livro de protocolo - especificação: livro de protocolo, com 100 (cem) folhas, capa em papelão.	GRAFSET	R\$	8,99	oito reais e noventa e nove centavos	R\$	1.483,35	mil quatrocentos e oitenta e três reais e trinta e cinco centavos
29	UNID	27	Livro para registro de funcionários - especificação: livro para registro de funcionários, com 100 folhas, capa preta.	TILIBRA	R\$	11,46	onze reais e quarenta e seis centavos	R\$	309,42	trezentos e nove reais e quarenta e dois centavos
30	UNID	344	Marca texto - especificação: pincel marcador de texto, em resina termoplástica e ponta de feltro, cores variadas.	BRW	R\$	1,46	um real e quarenta e seis centavos	R\$	502,24	quinhentos e dois reais e vinte e quatro centavos
31	UNID	46	Pen drive - especificação: unidade de armazenamento de dados com capacidade para 8gb (pen drive).	SANDISK	R\$	42,42	quarenta e dois reais e quarenta e dois centavos	R\$	1.951,32	mil novecentos e cinquenta e um reais e trinta e dois centavos
32	UNID	21	Perfurador de metal para 20 folhas - especificação: perfurador de metal, com base plástica antideslizante, pintura eletroestática, capacidade para grampear 20 folhas.	BRW	R\$	35,50	trinta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$	745,50	setecentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
33	UNID	11	Perfurador de metal para 30 folhas - especificação: perfurador de metal, com base plástica antideslizante, pintura eletroestática, capacidade para grampear 30 folhas.	BRW	R\$	54,27	cinquenta e quatro reais e vinte e sete centavos	R\$	596,97	quinhentos e noventa e seis reais e noventa e sete centavos
34	UNID	11	Perfurador de metal para 50 folhas - especificação: perfurador de metal, com base plástica antideslizante, pintura eletroestática, capacidade para grampear 50 folhas.	BRW	R\$	115,79	cento e quinze reais e setenta e nove centavos	R\$	1.273,69	mil duzentos e setenta e três reais e sessenta e nove centavos
35	UNID	15	Perfurador de metal para 100 folhas - especificação: perfurador de metal, com base plástica antideslizante, pintura eletroestática, capacidade para grampear 100 folhas.	CIS	R\$	232,47	duzentos e trinta e dois reais e quarenta e sete centavos	R\$	3.487,05	três mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e cinco centavos
36	UND	30	Pilha Bateria 9V Com 1 Unid. MN-1604	CAVIA	R\$	30,37	trinta reais e trinta e sete centavos	R\$	911,10	novecentos e onze reais e dez centavos
37	PCT	385	Pilha alcalina - especificação: pilha alcalina, média tipo c2, pacote com 02 unidades.	PANASONIC	R\$	28,84	vinte e oito reais e oitenta e quatro centavos	R\$	11.103,40	onze mil, cento e três reais e quarenta centavos
38	PCT	305	Pilha alcalina AA- especificação: pilha aa, alcalina, pacote com 04 unidades.	PANASONIC	R\$	17,81	dezessete reais e oitenta e um centavos	R\$	5.432,05	cinco mil, quatrocentos e trinta e dois reais e cinco centavos
39	PCT	505	Pilha alcalina AAA- especificação: pilha aaa, alcalina, pacote com 04 unidades.	PANASONIC	R\$	13,24	treze reais e vinte e quatro centavos	R\$	6.686,20	seis mil, seiscentos e oitenta e seis reais e vinte centavos

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

CNPJ: 20.365.863/0001-70 | CGF: 06.338610-0

R. JOÃO TOME, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA-CE | CEP:60.325-220

CONTATO@PROFISSADISTRIBUIDORA.COM.BR | (85)3017-4769

PROFISSA

DISTRIBUIDORA



40	UNID	45	Pincel atômico - especificação: pincel marcador permanente com ponta redonda em feltro de 5 mm, cores variadas.	BRW	R\$ 3,09	três reais e nove centavos	R\$ 139,05	cento e trinta e nove reais e cinco centavos
41	CX	15	Pincel para quadro branco recarregavel - especificação: pincel marcador de quadro branco recarregavel, ponta redonda, com secagem rápida e fácil remoção, cor azul, caixa com 12 Unidades.	BRW	R\$ 86,63	oitenta e seis reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.299,45	mil duzentos e noventa e nove reais e quarenta e cinco centavos
42	CX	15	Pincel para quadro branco recarregavel - especificação: pincel marcador de quadro branco recarregavel, ponta redonda, com secagem rápida e fácil remoção, cor vermelho, caixa com 12 Unidades.	BRW	R\$ 86,63	oitenta e seis reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.299,45	mil duzentos e noventa e nove reais e quarenta e cinco centavos
43	CX	15	Pincel para quadro branco recarregavel - especificação: pincel marcador de quadro branco recarregavel, ponta redonda, com secagem rápida e fácil remoção, cor preto, caixa com 12 Unidades.	BRW	R\$ 86,63	oitenta e seis reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.299,45	mil duzentos e noventa e nove reais e quarenta e cinco centavos
44	UNID	50	Pincel para quadro branco - especificação: pincel marcador de quadro branco, ponta redonda, com secagem rápida e fácil remoção, cores variadas.	BRW	R\$ 4,32	quatro reais e trinta e dois centavos	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais
45	UNID	36	Porta caneta e clips - especificação: porta caneta e dips, em acrílico transparente.	WALLEU	R\$ 15,27	quinze reais e vinte e sete centavos	R\$ 549,72	quinhentos e quarenta e nove reais e setenta e dois centavos
46	UNID	67	Prancheta em acrílico tamanho a4 - especificação: prancheta em acrílico, dimensões aproximadas 235 x 330 mm, com prendedor metálico.	WALLEU	R\$ 20,36	vinte reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.364,12	mil trezentos e sessenta e quatro reais e doze centavos
47	CX	20	Pregador com 12 unidades	VARAL	R\$ 6,62	seis reais e sessenta e dois centavos	R\$ 132,40	cento e trinta e dois reais e quarenta centavos
48	UNID	63	Régua 30 cm - especificação: régua graduada, medindo 30 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3 mm de espessura e 35 mm de largura.	WALLEU	R\$ 0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$ 46,62	quarenta e seis reais e sessenta e dois centavos
49	UNID	28	Relógio de parede - especificação: relógio de parede cor tamanho grande, cor branca.	QUARTZ	R\$ 43,94	quarenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.230,32	mil duzentos e trinta e dois reais e trinta e dois centavos
50	UND	200	Refoço autoadesivo 14,5mm transparente etiqueta com 10 und com dimensões de furos de 14,5mm	PIMACO	R\$ 6,79	seis reais e setenta e nove centavos	R\$ 1.358,00	mil trezentos e cinquenta e oito reais e oito centavos
51	UNID	68	Tesoura de 21 cm - especificação: tesoura multiuso, com lâmina em aço inox.	BRW	R\$ 7,91	sete reais e noventa e um centavos	R\$ 538,02	quinhentos e trinta e oito reais e dois centavos
52	UNID	45	Tesoura sem ponta - especificação: tesoura sem ponta, lâminas em aço inox.	BRW	R\$ 2,06	dois reais e seis centavos	R\$ 92,70	noventa e dois reais e setenta centavos
53	UNID	73	Tinta para carimbo - especificação: tinta para carimbo, cor azul, embalagem com 40 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade	RADEX	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 306,60	trezentos e seis reais e sessenta centavos
54	UNID	113	Tinta para carimbo - especificação: tinta para carimbo, cor preta, embalagem com 40 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade	RADEX	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 474,60	quatrocentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos
55	UNID	10	Tinta para pincel atômico - especificação: tinta para pincel atômico, embalagem com 40 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade	RADEX	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 42,00	quarenta e dois reais
56	IND	5.450	Capa para CD e DRV-R	FORONI	R\$ 0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$ 2.398,00	dois mil, trezentos e noventa e oito reais e oito centavos
57	UNID	122	Grampeador de metal 25 folhas - especificação: grampeador de metal com capacidade para 25 folhas, utiliza grampo 24/6, 26/6.	BRW	R\$ 15,75	quinze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.921,50	mil novecentos e vinte e um reais e cinquenta centavos
58	UNID	21	Grampeador de plástico 12 folhas	BRW	R\$ 10,72	dez reais e setenta e dois centavos	R\$ 225,12	duzentos e vinte e cinco reais e doze centavos
59	UNID	230	Fita adesiva - especificação: fita adesiva transparente para empacotamento, medindo 45 mm x 50 m.	EUROCELL	R\$ 3,96	três reais e noventa e seis centavos	R\$ 910,80	novecentos e dez reais e oitenta centavos
60	UNID	225	Fita adesiva - especificação: fita adesiva transparente para empacotamento, medindo 50 mm x 50 m.	EUROCELL	R\$ 6,45	seis reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.451,25	mil quatrocentos e cinquenta e um reais e vinte e cinco centavos
61	UNID	75	Fita adesiva - especificação: fita adesiva transparente, medindo 12 mm x 30 m.	EUROCELL	R\$ 1,03	um real e três centavos	R\$ 77,25	setenta e sete reais e vinte e cinco centavos
62	UNID	75	Fita adesiva - especificação: fita adesiva transparente, medindo 12 mm x 40 m.	EUROCELL	R\$ 1,22	um real e vinte e dois centavos	R\$ 91,50	noventa e um reais e cinquenta centavos
63	UNID	90	Fita gomada - especificação: fita gomada de papel para empacotamento e uso geral, medindo 38 mm x 50 m.	EUROCELL	R\$ 14,88	quatorze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.339,20	mil trezentos e trinta e nove reais e vinte centavos
64	UNID	130	Fita gomada - especificação: fita gomada de papel para empacotamento e uso geral, medindo 24 mm x 50 m.	EUROCELL	R\$ 13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$ 1.791,40	mil setecentos e noventa e um reais e quarenta centavos
65	UNID	325	Borracha branca - especificação: borracha branca quadrada, sintética com excelente a paga bil idade, composta de resina termoplástica isenta de pvc.	CLASSIC	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 276,25	seis reais e vinte e cinco centavos
66	UNID	37	Caderno brochura 96 - especificação: caderno brochura, 96 (noventa e seis) folhas, capa dura, dimensões 140 x 202 mm.	TILIBRA	R\$ 3,06	três reais e seis centavos	R\$ 113,22	cento e treze reais e vinte e dois centavos

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
CNPJ: 20.365.863/0001-70 | CGF: 06.338610-0

R. JOÃO TOME, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA-CE | CEP:60.325-220
CONTATO@PROFISSADISTRIBUIDORA.COM.BR | (85)3017-4769

PROFISSA

DISTRIBUIDORA



67	UNID	20	Caderno universitário 10 matérias - especificação: caderno universitário, espiral, 10 (dez) matérias, capa dura, com 200 (duzentas) folhas.	MAXIMA	R\$	8,32	oito reais e trinta e dois centavos	R\$	166,40	cento e sessenta e seis reais e quarenta centavos	
68	UNID	25	Caixa box (bis) tamanho G	PLASUTIL	R\$	110,28	cento e dez reais e vinte e oito centavos	R\$	2.757,00	dois mil, setecentos e cinquenta e sete reais	
69	UNID	70	Caixa box (bis) tamanho M	PLASUTIL	R\$	64,47	sessenta e quatro reais e quarenta e sete centavos	R\$	4.512,90	quatro mil, quinhentos e doze reais e noventa centavos	
70	UNID	3.300	Caixa para arquivo morto em plástico - especificação: caixa pra arquivo morto em plástico polionda, cores variadas.	POLIBRAS	R\$	4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$	13.860,00	treze mil, oitocentos e sessenta reais	
71	UNID	40	Calculadora de mesa - especificação: calculadora eletrônica de mesa big display de 12 dígitos m-m+mrc. utiliza bateria.	CLASSE	R\$	32,00	trinta e dois reais	R\$	1.280,00	mil duzentos e oitenta reais	
72	CX	16	Caneta esferográfica - especificação: escrita fina, corpo em material plástico transparente, ponta de latão, tinta a base de corantes orgânicos e solventes, cor vermelha, caixa com 50 unidades.	ECONOMIC	R\$	34,43	trinta e quatro reais e quarenta e três centavos	R\$	550,88	quinhentos e cinquenta reais e oitenta e oito centavos	
73	CX	33	Caneta esferográfica - especificação: escrita fina, corpo em material plástico transparente, ponta de latão, tinta a base de corantes orgânicos e solventes, cor azul. caixa com 50 unidades.	ECONOMIC	R\$	34,43	trinta e quatro reais e quarenta e três centavos	R\$	1.136,19	mil cento e trinta e seis reais e dezenove centavos	
74	CX	33	Caneta esferográfica - especificação: escrita fina, corpo em material plástico transparente, ponta de latão, tinta a base de corantes orgânicos e solventes, cor preta, caixa com 50 unidades.	ECONOMIC	R\$	34,43	trinta e quatro reais e quarenta e três centavos	R\$	1.136,19	mil cento e trinta e seis reais e dezenove centavos	
75	UNID	245	Caneta para cd/dvd - especificação: caneta para escrita em mídia cd/dvd, cores variadas.	BRW	R\$	2,66	dois reais e sessenta e seis centavos	R\$	651,70	seiscentos e cinquenta e um reais e setenta centavos	
76	UNID	50	Cartolina comum - especificação: cartolina comum, material celulose vegetal, gramatura 180, comprimento 960, largura 660, cores variadas.	N.PRINT	R\$	0,79	setenta e nove centavos de real	R\$	39,50	trinta e nove reais e cinquenta centavos	
77	UNID	50	Cartolina duplex - especificação: cartolina duplex, material celulose vegetal, comprimento 960, largura 660, cores variadas.	REIPEL	R\$	0,99	noventa e nove centavos de real	R\$	49,50	quarenta e nove reais e cinquenta centavos	
78	UNID	1.300	CD-R - especificação: cd-r, mídia de gravação com capacidade de: 52x 700mb 80min.	ELGIN	R\$	1,62	um real e sessenta e dois centavos	R\$	2.106,00	dois mil, cento e seis reais	
79	UNID	25	Cesta expositor tamanho g	PRESTO	R\$	254,50	duzentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$	6.362,50	seis mil, trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos	
80	CX	30	Clips 2/0 - especificação: clipe 2/0 em arame de aço com tratamento galvanizado, caixa com 100 unidades.	ECCOCLIPS	R\$	2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$	79,50	setenta e nove reais e cinquenta centavos	
81	CX	40	clips 3/0 - especificação: clipe 3/0 em arame de aço com tratamento galvanizado, caixa com 100 unidades.	ECCOCLIPS	R\$	5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$	210,00	duzentos e dez reais	
82	CX	110	clips 4/0 - especificação: clipe 4/0 em arame de aço com tratamento galvanizado, caixa com 50 unidades.	BRW	R\$	1,77	um real e setenta e sete centavos	R\$	194,70	cento e noventa e quatro reais e setenta centavos	
83	CX	100	clips 6/0 - especificação: clipe 6/0 em arame de aço com tratamento galvanizado, caixa com 50 unidades.	ECCOCLIPS	R\$	3,54	três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$	354,00	trezentos e cinquenta e quatro reais	
84	CX	60	clips 8/0 - especificação: clipe 8/0 em arame de aço com tratamento galvanizado, caixa com 25 unidades.	ECCOCLIPS	R\$	3,48	três reais e quarenta e oito centavos	R\$	208,80	duzentos e oito reais e oitenta centavos	
85	UNID	95	Cola branca - especificação: embalagem com 90 g, atóxica, lavável, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	FORTIFIX	R\$	2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$	266,00	duzentos e sessenta e seis reais	
86	UNID	400	Cola Diversas Superfícies - especificação: cola para alumínio, acrílico, porcelana, cerâmica, cortiça, plásticos, madeira, couro, papel, cristais, borracha, pvc, fibra de vidro, mármore e granito, tubo com 3 gramas.	BRASCOLA	R\$	13,57	treze reais e cinquenta e sete centavos	R\$	5.428,00	cinco mil, quatrocentos e vinte e oito reais	
87	CX	100	Cola em Bastão - especificação: cola em bastão 08 gramas, secagem rápida, tubo plástico giratório, caixa com 12 unidades.	LEO&LEO	R\$	13,77	treze reais e setenta e sete centavos	R\$	1.377,00	mil trezentos e setenta e sete reais	
88	UNID	35	Cola para e.v.a 75g - especificação: cola para eva transparente, tubo com 75g.	FORTIFIX	R\$	4,12	quatro reais e doze centavos	R\$	144,20	cento e quarenta e quatro reais e vinte centavos	
89	CX	46	Corretivo líquido - especificação: corretivo líquido a base d'água, tubo com 18 ml, caixa com 12 unidades.	RADEX	R\$	15,63	quinze reais e sessenta e três centavos	R\$	718,98	setecentos e dezoito reais e noventa e oito centavos	
90	UNID	5.450	DVD-R - especificação: dvd-r, 16x, 4.7 gb 120 min.	ELGIN	R\$	2,04	dois reais e quatro centavos	R\$	11.118,00	onze mil, cento e dezoito reais	
91	UNID	50	E.V.A - especificação: emborrachado eva, dimensões 45 x 90 cm, cores variadas.	IBEL	R\$	33,47	trinta e três reais e quarenta e sete centavos	R\$	1.673,50	mil seiscentos e setenta e três reais e cinquenta centavos	
92	UNID	4	Flanelógrafo 90 x 60cm na cor verde	CORTIARTE	R\$	161,18	cento e sessenta e um reais e dezoito centavos	R\$	644,72	seiscentos e quarenta e quatro reais e setenta e dois centavos	
VALOR TOTAL DO LOTE:									R\$	186.425,12	

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

CNPJ: 20.365.863/0001-70 | CGF: 06.338610-0

R. JOÃO TOME, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA-CE | CEP:60.325-220

CONTATO@PROFISSADISTRIBUIDORA.COM.BR | (85)3017-4769

PROFISSA

DISTRIBUIDORA



cento e oitenta e seis mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e doze centavos

LOTE - 2

ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	CX	144	Envelope amarelo - especificação: envelope amarelo tamanho 37 x 47, Caixa com 100 Unidades.	CELUCAT	R\$ 127,67	cento e vinte e sete reais e sessenta e sete centavos	R\$ 18.384,48	dezoito mil, trezentos e oitenta e quatro reais e quarenta e oito centavos
2	CX	33	Envelope Branco - especificação: envelope branco tamanho 16 x 23 cm, Caixa com 100 Unidades.	CELUCAT	R\$ 34,63	trinta e quatro reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.142,79	mil cento e quarenta e dois reais e setenta e nove centavos
3	CX	23	ENVELOPE BRANCO - especificação: envelope branco tamanho 26 x 36 cm, Caixa com 100 Unidades.	CELUCAT	R\$ 68,53	sessenta e oito reais e cinquenta e três centavos	R\$ 1.576,19	mil quinhentos e setenta e seis reais e dezenove centavos
4	CX	288	Envelope branco - especificação: envelope branco tamanho A3 31 x 41 cm, Caixa com 100 Unidades.	CELUCAT	R\$ 137,27	cento e trinta e sete reais e vinte e sete centavos	R\$ 39.533,76	trinta e nove mil, quinhentos e trinta e três reais e setenta e seis centavos
5	UNID	1.600	Envelope branco - especificação: envelope branco tamanho A4 22 x 32 cm.	CELUCAT	R\$ 0,43	quarenta e três centavos de real	R\$ 688,00	seiscentos e oitenta e oito reais
6	CX	1	Envelope de acrílico cristal A4VH com adesivo	DELLO	R\$ 67,87	sessenta e sete reais e oitenta e sete centavos	R\$ 67,87	sessenta e sete reais e oitenta e sete centavos
7	CX	80	Etiqueta adesiva - especificação: etiqueta adesiva para impressora inkjet e laser, cor branca, medindo 15,0 x 26,0 mm, caixa com 100 folhas.	PIMACO	R\$ 112,64	cento e doze reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 9.011,20	nove mil e onze reais e vinte centavos
8	CX	28	Etiqueta adesiva - especificação: etiqueta adesiva para impressora inkjet e laser, cor branca, medindo 25,4 x 101,6 mm, caixa com 100 folhas.	PIMACO	R\$ 85,74	oitenta e cinco reais e setenta e quatro centavos	R\$ 2.400,72	dois mil e quatrocentos reais e setenta e dois centavos
9	CX	53	Etiqueta adesiva - especificação: etiqueta adesiva para impressora inkjet e laser, cor branca, medindo 25,4 x 66,7 mm, caixa com 100 folhas.	PIMACO	R\$ 85,74	oitenta e cinco reais e setenta e quatro centavos	R\$ 4.544,22	quatro mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e vinte e dois centavos
10	CX	3	Etiqueta adesiva - especificação: etiqueta adesiva para impressora inkjet e laser, cor branca, medindo 33,9 x 101,6 mm, caixa com 100 folhas.	PIMACO	R\$ 85,74	oitenta e cinco reais e setenta e quatro centavos	R\$ 257,22	duzentos e cinquenta e sete reais e vinte e dois centavos
11	CX	4	Etiqueta adesiva - especificação: etiqueta adesiva para impressora inkjet e laser, cor branca, A 4267-tamanho a4 - com 25 folhas.	PIMACO	R\$ 93,32	noventa e três reais e trinta e dois centavos	R\$ 373,28	trezentos e setenta e três reais e vinte e oito centavos
12	CX	13	Etiqueta adesiva - especificação: etiqueta adesiva tamanho A4, cor branca, caixa com 100 folhas.	PIMACO	R\$ 93,32	noventa e três reais e trinta e dois centavos	R\$ 1.213,16	mil duzentos e treze reais e dezesseis centavos
13	RL	600	Etiqueta Adesiva 107 x 36 x 01 coluna para Impressoras Térmicas. Especificação: Etiquetas adesivas em papel couchê, para automação comercial e industrial, utilizadas em impressoras de código de barras. - Etiquetas brancas para impressoras térmicas. - Destinadas a indústrias, comércio, lojas, supermercados, etc. - Codificação, identificação e marcação de produtos ou Rolo com 1.000 etiquetas.	PIMACO	R\$ 100,63	cem reais e sessenta e três centavos	R\$ 60.378,00	sessenta mil, trezentos e setenta e oito reais
14	RL	600	Etiqueta Adesiva 50 x 25 x 01 coluna para Impressoras Térmicas. Especificação: Etiquetas adesivas em papel couchê, para automação comercial e industrial, utilizadas em impressoras de código de barras. - Etiquetas brancas para impressoras térmicas. - Destinadas a indústrias, comércio, lojas, supermercados, etc. - Codificação, identificação e marcação de produtos ou Rolo com 1.000 etiquetas.	PIMACO	R\$ 93,30	noventa e três reais e trinta centavos	R\$ 55.980,00	cinquenta e cinco mil, novecentos e oitenta reais
15	UNID	3	Folha de isopor 10mm	ISOPLAST	R\$ 2,98	dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 8,94	oito reais e noventa e quatro centavos
16	PCT	175	Papel 40 kg branco - especificação: papel 40 kg, na cor branca, pacote com 200 (duzentas) folhas.	ABC	R\$ 27,15	vinte e sete reais e quinze centavos	R\$ 4.751,25	quatro mil, setecentos e cinquenta e um reais e vinte e cinco centavos
17	PCT	55	Papel 60 kg branco - especificação: papel 60 kg, na cor branca, pacote com 200 (duzentas) folhas.	ABC	R\$ 37,12	trinta e sete reais e doze centavos	R\$ 2.041,60	dois mil e quarenta e um reais e sessenta centavos
18	CX	80	Papel A3 - especificação: papel tamanho a3, dimensões 297x420, 75g/m2, resma com 500 Folhas, embalagem impermeável contendo a marca do fabricante, caixa com 05 resmas.	REPORT	R\$ 334,69	trezentos e trinta e quatro reais e sessenta e nove centavos	R\$ 26.775,20	vinte e seis mil, setecentos e setenta e cinco reais e vinte centavos
19	CX	90	Papel A9 - especificação: papel tamanho a9, dimensões 216x279, 75g/m2, resma com 500 Folhas, embalagem impermeável contendo a marca do fabricante, caixa com 05 resmas.	REPORT	R\$ 215,90	duzentos e quinze reais e noventa centavos	R\$ 19.431,00	dezenove mil, quatrocentos e trinta e um reais
20	CX	400	Papel A4 - especificação: papel tamanho a4, dimensões 210 mm x 297 mm, gramatura 75 g/m2, alcalino, alta alvura, resma com 500 folhas, embalagem impermeável contendo a marca do fabricante, caixa com 10 resmas.	COPIMAX	R\$ 263,38	duzentos e sessenta e três reais e trinta e oito centavos	R\$ 105.352,00	cento e cinco mil, trezentos e cinquenta e dois reais

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

CNPJ: 20.365.863/0001-70 | CGF: 06.338610-0

R. 10ÃO TOME, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA-CE | CEP:60.325-220

CONTATO@PROFISSADISTRIBUIDORA.COM.BR | (85)3017-4769

PROFISSA

DISTRIBUIDORA



21	PCT	18	Papel Fotográfico adesivo 130g com 50 folhas.	OFF PAPER	R\$ 46,51	quarenta e seis reais e cinquenta e um centavos	R\$ 837,18	oitocentos e trinta e sete reais e dezoito centavos
22	RL	19	Papel adesivo (contact) rolo c/ 25 metros - especificação: papel adesivo tipo contact, branco, rolo com 25 metros.	PLASTIFIK	R\$ 64,47	sessenta e quatro reais e quarenta e sete centavos	R\$ 1.224,93	mil duzentos e vinte e quatro reais e noventa e três centavos
23	RL	8	Papel adesivo (contact) rolo c/ 25 metros - especificação: papel adesivo tipo contact, transparente, rolo com 25 metros.	PLASTIFIK	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 520,00	quinhentos e vinte reais
24	CX	31	Papel carbono - especificação: papel carbono, 01 face, tamanho a4, caixa com 100 folhas.	TRIS	R\$ 66,17	sessenta e seis reais e dezessete centavos	R\$ 2.051,27	dois mil e cinquenta e um reais e vinte e sete centavos
25	PCT	55	Papel couchê- especificação: papel couchê, branco, gramatura 120gr, dimensões 660 x 960 mm, pacote com 50 folhas.	ABC	R\$ 10,68	dez reais e sessenta e oito centavos	R\$ 587,40	quinhentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos
26	PCT	55	Papel couchê- especificação: papel couchê, branco, tamanho a4 60kg, pacote com 50 folhas.	CROMUS	R\$ 13,92	treze reais e noventa e dois centavos	R\$ 765,60	setecentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
27	PCT	2.000	Papel couchê- especificação: papel couchê, branco, tamanho a4 170g, pacote com 50 folhas	CROMUS	R\$ 14,43	quatorze reais e quarenta e três centavos	R\$ 28.860,00	vinte e oito mil, oitocentos e sessenta reais
28	UND	18.000	Papel couchê- especificação: papel couchê, branco, tamanho a3 170g, folhas	CROMUS	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
29	PCT	32	Papel crepom - especificação: papel crepom, cores variadas, medindo 8 cm x 2 m x, pacote com 10 unidades.	N.PRINT	R\$ 1,02	um real e dois centavos	R\$ 32,64	trinta e dois reais e sessenta e quatro centavos
30	UND	20	Papel madeira - especificação: papel madeira, ouro, medindo 66 mm x 96 mm.	SÃO MIGUEL	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 13,60	treze reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE:							R\$ 394.203,50	

trezentos e noventa e quatro mil, duzentos e três reais e cinquenta centavos

LOTE - 3

ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	PCT	200	Pasta 55 new lineplus. especificações: tam. 250x340x55mm cor cristal, pacote com 10 unidades	POLYCART	R\$ 59,38	cinquenta e nove reais e trinta e oito centavos	R\$ 11.876,00	onze mil, oitocentos e setenta e seis reais
2	CX	50	Pasta AZ lombo fino - especificação: pasta az lombo fino, dimensões 35 x 28 x 8 cm, espessura 1,0 mm, modelo luxu.	FRAMA	R\$ 237,53	duzentos e trinta e sete reais e cinquenta e três centavos	R\$ 11.876,50	onze mil, oitocentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos
3	CX	40	Pasta az lombo largo - especificação: pasta az lombo largo, dimensões 35 x 28 x 8 cm, espessura 1,7 mm, modelo luxu.	FRAMA	R\$ 271,47	duzentos e setenta e um reais e quarenta e sete centavos	R\$ 10.858,80	dez mil, oitocentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos
4	UNID	400	Pasta AZ - especificação: pasta az, dimensões 290 mm x 350 mm x 75 mm, modelo PP com ferragem e visor lateral, na cor cristal.	FRAMA	R\$ 25,90	vinte e cinco reais e noventa centavos	R\$ 10.360,00	dez mil, trezentos e sessenta reais
5	UNID	400	Pasta AZ - especificação: pasta az, dimensões 290 mm x 350 mm x 75 mm, modelo PP com ferragem e visor lateral, na cor fume.	FRAMA	R\$ 25,90	vinte e cinco reais e noventa centavos	R\$ 10.360,00	dez mil, trezentos e sessenta reais
6	UNID	85	Pasta catálogo com 20 folhas plásticas - especificação: pasta catálogo, tamanho a4, chapa transparente mais espessa cor cristal.	YES	R\$ 15,96	quinze reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.356,60	mil trezentos e cinquenta e seis reais e sessenta centavos
7	UNID	85	Pasta catálogo com 50 sacos - especificação: pasta catálogo, formato ofício, com bolso e visor, cor preta, em couro sintético, 04 (quatro) furos com 04 (quatro) colchetes removíveis de metal, contendo 50 (cinquenta) envelopes plásticos.	YES	R\$ 32,32	trinta e dois reais e trinta e dois centavos	R\$ 2.747,20	dois mil, setecentos e quarenta e sete reais e vinte centavos
8	UNID	55	Pasta classificadora A4 - especificação: pasta classificadora tamanho a4, com elástico, com 12 divisórias	POLYCART	R\$ 28,84	vinte e oito reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 1.586,20	mil quinhentos e oitenta e seis reais e vinte centavos
9	UNID	115	Pasta polionda 2 cm - especificação: pasta em plástico polionda, com elástico, tamanho ofício, espessura 2cm.	POLIBRAS	R\$ 5,09	cinco reais e nove centavos	R\$ 585,35	quinhentos e oitenta e cinco reais e trinta e cinco centavos
10	CX	90	Pasta suspensa - especificação: pasta suspensa plastificada marmorizada 300g, 361x240 mm, ponteiros fixadas com ilhós, 1 visor e 1 etiqueta branca, 1 grampo plástico, gramatura 336g, espessura de 0,30mm. caixa com 50 unidades.	POLYCART	R\$ 87,38	oitenta e sete reais e trinta e oito centavos	R\$ 7.864,20	sete mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e vinte centavos
11	BLC	90	Bloco de lembrete - especificação: bloco de lembrete autocolante, cola e descola com facilidade sem danificar a superfície onde é aplicado, medindo 76mm x 102 mm, bloco com 100 folhas.	BRW	R\$ 6,44	seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 579,60	quinhentos e setenta e nove reais e sessenta centavos
12	PCT	200	Bloco auto adesivo 50 x 50 neon cores com 250 folhas	BRW	R\$ 17,23	dezessete reais e vinte e três centavos	R\$ 3.446,00	três mil, quatrocentos e quarenta e seis reais
13	PCT	79	Bloco para recado adesivo 50mmx38mm-pct c/04 blocos, 100 folhas cada	BRW	R\$ 6,44	seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 508,76	quinhentos e oito reais e setenta e seis centavos
14	PCT	260	Bloco recado post-it nova cores - c/4 bl c/ 50fls -3m medidas: 38 x 50mm. o post-it neon dá mais vida e destaque à comunicação	BRW	R\$ 5,94	cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.544,40	mil quinhentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE:							R\$ 75.549,61	

setenta e cinco mil, quinhentos e quarenta e nove reais e sessenta e um centavos

PROFISSA

DISTRIBUIDORA



LOTE - 4

ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	UNID	10	Fita para impressora - especificação: fita para impressora FX 2190 EPS - S015335.	MASTERPRINT	R\$ 42,42	quarenta e dois reais e quarenta e dois centavos	R\$ 424,20	quatrocentos e vinte e quatro reais e vinte centavos
2	UNID	1	Tinta de nanquim	ACRILEX	R\$ 6,62	seis reais e sessenta e dois centavos	R\$ 6,62	seis reais e sessenta e dois centavos
3	UNID	10	Tinta Epson 1210 amarelo em embalagem plástica de lit	EPSON	R\$ 139,13	cento e trinta e nove reais e treze centavos	R\$ 1.391,30	mil trezentos e noventa e um reais e trinta centavos
4	UNID	10	Tinta Epson 1210 azul em embalagem plástica de lit	EPSON	R\$ 139,13	cento e trinta e nove reais e treze centavos	R\$ 1.391,30	mil trezentos e noventa e um reais e trinta centavos
5	UNID	10	Tinta Epson 1210 preta em embalagem plástica de lit	EPSON	R\$ 139,13	cento e trinta e nove reais e treze centavos	R\$ 1.391,30	mil trezentos e noventa e um reais e trinta centavos
6	UNID	10	Tinta Epson 1210 vermelha em embalagem plástica de lit	EPSON	R\$ 139,13	cento e trinta e nove reais e treze centavos	R\$ 1.391,30	mil trezentos e noventa e um reais e trinta centavos
7	UNID	10	Tinta original HP ink wireles 416 Black em embalagem plástica de 135ml GTS1xl.	HP	R\$ 116,92	cento e dezesseis reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.169,20	mil cento e sessenta e nove reais e vinte centavos
8	UNID	10	Tinta original HP ink wireles 416 Cyan em embalagem plástica de 70ml GT52.	HP	R\$ 113,93	cento e treze reais e noventa e três centavos	R\$ 1.139,30	mil cento e trinta e nove reais e trinta centavos
9	UNID	10	Tinta original HP ink wireles 416 Yellow em embalagem plástica de 70ml GT52.	HP	R\$ 113,93	cento e treze reais e noventa e três centavos	R\$ 1.139,30	mil cento e trinta e nove reais e trinta centavos
10	UNID	10	Tinta original HP ink wireles 416 Magenta em embalagem plástica de 70ml GT52.	HP	R\$ 113,93	cento e treze reais e noventa e três centavos	R\$ 1.139,30	mil cento e trinta e nove reais e trinta centavos
11	UNID	1	Tinta impressora Epson 1555 cor amarela, (p/booking) em embalagem plástica de lit	EPSON	R\$ 186,63	cento e oitenta e seis reais e sessenta e três centavos	R\$ 186,63	cento e oitenta e seis reais e sessenta e três centavos
12	UNID	1	Tinta impressora EPSON L555 cor e azul(p/booking) em embalagem plástica de 1 litro	EPSON	R\$ 186,63	cento e oitenta e seis reais e sessenta e três centavos	R\$ 186,63	cento e oitenta e seis reais e sessenta e três centavos
13	UNID	1	Tinta impressora EPSON 1555 cor preta, (p/booking) em embalagem plástica de 1 litro	EPSON	R\$ 186,63	cento e oitenta e seis reais e sessenta e três centavos	R\$ 186,63	cento e oitenta e seis reais e sessenta e três centavos
14	UNID	1	Tinta impressora EPSON L555 cor vermelha(p/booking) em embalagem plástica de 1 litro	EPSON	R\$ 186,63	cento e oitenta e seis reais e sessenta e três centavos	R\$ 186,63	cento e oitenta e seis reais e sessenta e três centavos
15	UNID	10	Toner HP 125 a ciano 70ml	HP	R\$ 666,80	seiscentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos	R\$ 6.668,00	seis mil, seiscentos e sessenta e oito reais
16	UNID	10	Toner HP 125a magenta 70ml	HP	R\$ 721,08	setecentos e vinte e um reais e oito centavos	R\$ 7.210,80	sete mil, duzentos e dez reais e oitenta centavos
17	UNID	20	Toner hp 125a preto 70ml	HP	R\$ 659,98	seiscentos e cinquenta e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 13.199,60	treze mil, cento e noventa e nove reais e sessenta centavos
18	UNID	20	Toner original HP M1132 A85	HP	R\$ 624,41	seiscentos e vinte e quatro reais e quarenta e um centavos	R\$ 12.488,20	doze mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e vinte centavos
19	UND	24	Toner para impressora LESER LEXMARK E460 DN	LEXMARK	R\$ 712,60	setecentos e doze reais e sessenta centavos	R\$ 17.102,40	dezessete mil, cento e dois reais e quarenta centavos
20	UND	10	Toner para impressora ML 2165	SAMSUNG	R\$ 95,01	noventa e cinco reais e um centavo	R\$ 950,10	novecentos e cinquenta reais e dez centavos
21	UNID	10	Fita para impressora - especificação: fita para impressora ERC 09/22 roxa (nylon 04 mm x 0.208m)	MASTERPRINT	R\$ 42,42	quarenta e dois reais e quarenta e dois centavos	R\$ 424,20	quatrocentos e vinte e quatro reais e vinte centavos
22	UNID	10	Cartucho - especificação: cartucho original para HP OFFICE, ref: 60 xl preto.	HP	R\$ 186,63	cento e oitenta e seis reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.866,30	mil oitocentos e sessenta e seis reais e trinta centavos
23	UNID	10	Cartucho - especificação: cartucho original para HP OFFICE, ref: 662 xl colorido.	HP	R\$ 132,34	cento e trinta e dois reais e trinta e quatro centavos	R\$ 1.323,40	mil trezentos e vinte e três reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE:							R\$ 72.562,64	
setenta e dois mil, quinhentos e sessenta e dois reais e sessenta e quatro centavos								
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:							R\$ 728.740,87	
setecentos e vinte e oito mil, setecentos e quarenta reais e oitenta e sete centavos								

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL;
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS;
 PRAZO DE EXECUÇÃO: POR 12 (DOZE) MESES APÓS A ASSINATURA DO CONTRATO.

PROFISSA

DISTRIBUIDORA



DECLARAÇÃO

1- DECLARO QUE O PRAZO DE EFICÁCIA DESTA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DE SEU RESPECTIVO ENVELOPE (ART.64, § 3º, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93).

2. DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PRODUTOS OFERTADOS ATENDEM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL E NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, EM ESPECIAL AQUELAS DETERMINADAS PELA ANVISA;

3. DECLARO QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O SERVIÇO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

4. DECLARO QUE, CASO ESTA EMPRESA SEJA VENCEDORA DESTA LICITAÇÃO, COMPROMETEMO-NOS A ENTREGAR OS PRODUTOS DENTRO DAS ESPECIFICAÇÕES DESTA EDITAL CONSTANTE DO ANEXO I.

5. DECLARO QUE TODOS OS PRODUTOS OFERTADOS SÃO NOVOS, SEM USO E QUE NÃO SÃO, DE FORMA NENHUM, RESULTADO DE RECONDICIONAMENTO, REAPROVEITAMENTO OU REMANUFATURAMENTO.

6. DECLARO QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAMOS E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO PRESENTE EDITAL.

PROFISSA DISTRIBUIDORA
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
IPJ: 20.365.863/0001-70
CGF: 06.338.610-0

ENDEREÇO: RUA JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO CEP: 60325-220 FORTALEZA CE

FONE: (85) 3017-4769 / (85) 99647-4201

E-MAIL: contato@profissadistribuidora.com.br

REPRESENTANTE: DAVI FERNANDES SOARES

CPF: 019.037.263-01 RG: 2004009055910-SSP-CE

BANCO BRADESCO
AGÊNCIA: 1234-3
CONTA: 0090730-8



PROFISSA DISTRIBUIDORA
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
CNPJ: 20.365.863/0001-70
Davi Fernandes Soares
Davi Fernandes Soares
CPF: 019.037.263-01 / ID. 2004.009.0559-10
Titular Administrador

FORTALEZA (CE) - 27 DE JUNHO DE 2019.



10º Tabelionato de Notas de Fortaleza
R. Casimiro Montenegro, 70 - Monte Castelo • Fortaleza / CE • CEP 60.325-720
Fone: (85) 3223-9565 | Site: www.cartoriomoreiradeus.not.br
Tabelião: Maria de Fátima Botelho Moreira de Deus

Reconheço por Semelhança a(s) firma(s) abaixo:
DAVI FERNANDES SOARES *****
Dou fé.
Fortaleza, 27/06/2019
Válido somente com o selo de autenticidade.
Em testemunho da verdade.
Maria Joellene da Silva - Esc. Autorizada

Confira os dados do ato em: selodigital.tjce.jus.br/portal